
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/404/23 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 

z póź.zm., oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/356/22 Rady Gminy 

w Książkach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2023 r. zmienionym: 

- uchwałą nr XLV/371/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 stycznia 2023 r., 

- uchwałą nr XLVI/380/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 18/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- zarządzeniem nr 24/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 17 marca 2023 r., 

- uchwałą nr XLVII/385/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2023 r., 

- zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 31 marca 2023 r. 

- uchwałą nr XLVIII/393/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

- zarządzeniem nr 35/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 28 kwietnia 2023 r., 

- zarządzeniem nr 36/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 43/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 25 maja 2023 r., 

- zarządzeniem nr 45/2023 Wójta Gminy Książki z dnia 1 czerwca 2023 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 30.088.197,54 zł zastępuje się kwotą 30.557.420,84 zł, w tym: 

dochody bieżące w kwocie - 20.448.216,49 zł, dochody majątkowe w kwocie - 10.109.204,35 zł. Załącznik 

Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 35.217.836,39 zł zastępuje się kwotą 35.687.059,69 zł, w tym: 

wydatki bieżące w kwocie – 20.984.365,05 zł, wydatki majątkowe w kwocie – 14.702.694,64 zł. Załącznik 

Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 5.129.638,85 zł pozostaje bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 4194



4. § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów – 6.067.138,85 zł 

i łączną kwotę planowanych rozchodów – 937.500,00 zł." Załącznik Nr 3 do budżetu gminy „Przychody 

i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Określa się  limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.”. Załącznik nr 6 „Wykaz zadań 

inwestycyjnych na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik nr 7 "Dotacje 

udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 8 

"Dotacje udzielone z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały." 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: "§ 11. Ustala się dochody w kwocie 61.750,56 zł. z tytułu opłat za  zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych i dochody w kwocie 9.913,62 zł. z tytułu wpływów z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 71.664,18 zł. 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 12." Załącznik nr 12 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. § 12 otrzymuje brzmienie: "§ 12. Ustala się Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowych Funduszy na 2023 r.: przychody w wysokości 

286.445,00 zł, dochody w wysokości 7.507.324,00 zł, wydatki w wysokości 7.793.769,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 13."  Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. § 14 otrzymuje brzmienie: "§ 14. Ustala się dochody w kwocie 1.197.290,00 zł. z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 1.197.290,00 zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 15." Załącznik nr 15 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Marek Macikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4194



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4194



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4194



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4194



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4194



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4194



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4194



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4194



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4194



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4194



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4194



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4194



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/404/23 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4194


		2023-06-23T10:43:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




